
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° E , DE id-) DE NOVEMBRO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no

evento "Mesa redonda — Um novo olhar para
o sistema prisional", a ser realizado no dia 21
de novembro de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.107250/2019-08;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
"Mesa redonda — Um novo olhar para o sistema prisional", a ser realizado no dia 21 de no-

vembro de 2019, das 8h15 às 12h15, na sala do Conselho Superior do MPDFT, Edificio-Sede,
sem ônus de instrutoria para o MPDFT.

MEMBRO CLASSE

ADRIANA DE ALBUQUERQUE HOLLANDA PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANDREA JORGE SIQUEIRA PROMOTORA DE JUSTIÇA

RODRIGO DE ABREU FUDOLI PROMOTOR DE JUSTIÇA

JANAiNA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

OLIVEIRA COSTA OLIVE BAI2E)TO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.638, 20 DE NOVEMBRO DE 2019.


